
UCHWAŁA NR 27/942/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2015 r. 
 

w sprawie przeznaczenia środków z budżetu państwa na dofinansowanie projektów w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 
 

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 i 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649 z późn. zm.), art. 60 
rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy 
ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego Rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 
(Dz. U. L 210 z 31.07.2006 r., str. 25); art. 5 pkt 2 Kontraktu Wojewódzkiego dla 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 lutego 2008 r. oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. 
zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przeznacza się środki z budżetu państwa na dofinansowanie: 

1) projektów, które uzyskały pozytywny wynik oceny merytorycznej w ramach konkursu  
Nr   RPOWKP 129/I/1.1/2014 w kwocie 10.915.302,44 PLN, 
2) projektu kluczowego pn. „Ochrona dziedzictwa kulturowego miasta Chełmna – IV etap”,             
Nr  RPKP.03.03.00-04-030/10 w kwocie 1.136.176,34 PLN, 
3) projektu Nr RPKP.01.03.00-04-002/11 PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.  
pn. „Rewitalizacja linii kolejowej nr 207 Toruń Wschodni - Malbork na odcinku Toruń 
Wschodni - Grudziądz - etap I obejmujący odcinek Chełmża – Grudziądz” w kwocie 
212.031,22 PLN. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072. 


